РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  Г. СЕРАФИМОВИЧ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11 апреля  2016  г.                                                                                                 №   14

Об  утверждении  стоимости  услуг  по  сбору  и вывозу   твердых  бытовых  отходов на  территории  городского  поселения  г. Серафимович  на   2016 г.

 В  соответствии с  ч. 2 ст. 154 Жилищного  кодекса  РФ,  п.18  ст. 14 Федерального  закона  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  РФ»  от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ, п. 3  ст. 20  Устава  городского  поселения  г.  Серафимович,  Серафимовичский городской Совет

  РЕШИЛ:
  1. Утвердить  стоимость  услуг  по  сбору  и  вывозу  твердых  бытовых  отходов на территории городского  поселения  г. Серафимович в размере 270 руб. 36 коп.  за    1  куб. м. ( расчет прилагается);

2. Утвердить  стоимость  услуг  по  сбору  и  вывозу  твердых  бытовых  отходов для населения, проживающего в частном жилищном фонде на территории городского  поселения  г. Серафимович, в размере 51 руб. 82 коп.  в месяц за  1  человека, зарегистрированного  в  домовладении; ( расчет прилагается) ;

3. Утвердить  стоимость  услуг  по  сбору  и  вывозу  твердых  бытовых  отходов для организаций, расположенных на территории городского  поселения  г. Серафимович, в размере 442 руб. 70 коп.  за    1  куб. м. ( расчет прилагается);

4. Утвердить  стоимость  услуг  по  сбору  и  вывозу  твердых  бытовых  отходов для населения, проживающего в многоквартирных домах на территории городского  поселения  г. Серафимович, в размере  -   1 руб. 81 копеек   с 1 кв. м  жилого  помещения в месяц; ( расчет прилагается);

5.  Решение  Серафимовичского  городского  Совета от  24 марта  2015  г.  №   20 « Об  утверждении  стоимости  услуг  по  сбору  и вывозу   твердых  бытовых  отходов на  территории  городского  поселения  г. Серафимович  на   2015 г.» признать утратившим силу.

6.  Направить  настоящее  решение Главе  городского  поселения  г. Серафимович  для  подписания  и  опубликования  в «Усть-Медведицкой  газете».
7.  Настоящее   решение  вступает  в  силу  после официального опубликования.
Председатель   Серафимовичского

городского  Совета                                                                             Г.В.  Разуваева

Глава  городского   поселения

г. Серафимович                                                                                          Т.Н.Ильина